Openbaar faillissementsverslag
rechtspersoon (ex art. 73A Fw.)

Betreft

Verslagnummer
Datum verslag
Insolventienummer
Toezichtzaaknummer
Datum uitspraak

R-C
Curator

Algemene gegevens

Naam onderneming

4
14-05-2024
F.16/23/271
NL:TZ:0000293617:F002
14-07-2023

mr. R.W.]J. van Veen
mr F.B. Bosvelt

Dytter B.V. 14-08-2023
1

Gegevens onderneming

De besloten vennootschap met beperkte aansprakelijkheid Dytter B.V., 14-08-2023

gevestigd te Utrecht aan de Europlaan 400 (3526 KS), ingeschreven bij de 1

Kamer van Koophandel met nummer 65824504, hierna: "Dytter".

Activiteiten onderneming

Dytter exploiteert een online platform waarop zorgorganisatie zorgdiensten 14-08-2023

van zelfstandig werkende zorgverleners (zzp'ers) kunnen boeken, en 1

andersom waar zzp'ers kunnen intekenen op opdrachten die door

zorgorganisaties worden aangeboden. Dit betreft haar B2B-activiteit.
Daarnaast heeft Dytter een B2C-model in ontwikkeling.

Financiéle gegevens

Jaar Omzet

2020 € 849.193,00
2021 € 3.302.724,00
2022 € 6.375.288,00

2023 € 2.461.269,70

Winst en verlies
€ -832.322,00
€ -913.075,00
€ -812.779,00

€ -533.240,86

Balanstotaal
€ 903.819,00
€ 889.491,00

€ 924.328,00


file:///main.aspx?etn=spi_zaak&pagetype=entityrecord&id=cf6161b9-4e22-ee11-a87a-00505680deec
file:///main.aspx?etn=contact&pagetype=entityrecord&id=17b3dc82-d67e-e511-80c6-005056ac5ca6

Toelichting financiéle gegevens

De cijfers 2022 zijn gebaseerd op een concept van de jaarrekening. De cijfers 14-08-2023
over 2023 zijn gebaseerd op de boekhouding. 1

Gemiddeld aantal personeelsleden

14-08-2023
13
1
Boedelsaldo
14-08-2023
€ 0,00
1
14-11-2023
€ 38.373,28
2
14-02-2024
€ 36.190,00
3
14-05-2024
€ 44.931,28
=4
Verslagperiode
van 14-08-2023
1
14-7-2023
t/m
9-8-2023
van 14-11-2023
2
10-8-2023
t/m
9-11-2023
van 14-02-2024
3
10-11-2023
t/m
11-2-2024
van 14-05-2024
4
12-2-2024
t/m

12-5-2024



Bestede uren

Verslagperiode
1
2
3
4

totaal

Bestede uren

67 uur 20 min

74 uur 0 min

7 uur 0 min

2 uur 35 min

150 uur 55 min

Toelichting bestede uren

Op 12 juli 2023 is surseance van betaling verleend aan Dytter. Deze surseance 14-08-2023
is op 14 juli 2023 omgezet in een faillissement. De uren hierboven betreffen de 1

uren tijdens het faillissement. Tijdens de surseance zijn 42 uren en 25 minuten

besteed.

Een deel van de op dit dossier geschreven uren zal uiteindelijk nog moeten

worden toegerekend aan de boedel van Dytter Projects. De werkzaamheden in

de dossiers lopen grotendeels samen en behoudens de werkzaamheden die

specifiek toe te rekenen zijn aan Dytter Projects zijn alle uren genoteerd op

het dossier Dytter.

Inventarisatie

1.1 Directie en organisatie

Dytter behoort tot de Dytter-groep. Aan het hoofd van deze groep staat Dytter 14-08-2023
Holding B.V. (hierna: "Dytter Holding"). Dytter Projects B.V. (hierna: "Dytter 1
Projects") is een zustervennootschap van Dytter.

Ook Dytter Projects is in staat van faillissement verklaard. In dat faillissement

wordt voor separate verslaglegging zorggedragen.

Dytter Holding is de enig aandeelhouder en bestuurder van Dytter en Dytter

Projects. Llano B.V. (hierna: "Llano") is de persoonlijke holding van de heer

Piso en is enig aandeelhouder en bestuurder van Dytter Holding. De heer Piso

is enig aandeelhouder en bestuurder van Llano en daarmee indirect

bestuurder en (indirect) aandeelhouder van alle vennootschappen. De heer

Piso zal hierna worden aangeduid als "Bestuurder".

1.2 Lopende procedures

Niet van toepassing. 14-08-2023

1



1.3 Verzekeringen

Dytter heeft een ziekteverzuimverzekering afgesloten.

Voor het overige zijn de verzekeringen nog in onderzoek.

Verzekeringen zijn voor zover mogelijk beéindigd en er zijn geen restituties te
verwachten.

Uit nader onderzoek is gebleken dat toch nog restituties te verwachten
waren. In de afgelopen verslagperiode is een bedrag van € 8.746,53 aan
restitutie van verzekeringen ontvangen. De curator is nog in afwachting van
nadere specificaties en gaat na of nog aanvullende bedragen kunnen worden
ontvangen.

1.4 Huur

Dytter huurt bedrijfsruimte aan de Europlaan 400 te Utrecht. De verhuurder
heeft de huurovereenkomst op 19 juli 2023 opgezegd en een vordering
ingediend voor de huurachterstand tot datum faillissement van € 22.004,90.
De verhuurder heeft een boedelvordering ingediend van € 19.842,009.

1.5 Oorzaak faillissement

Aan Dytteris op 12 juli 2023 op haar verzoek voorlopige surseance van
betaling verleend. Er waren niet voldoende middelen om de boedelkosten te
kunnen blijven voldoen. Daarom is met medewerking van de Bestuurder een
omzettingsverzoek ingediend en is de surseance van betaling op 14 juli 2023
door de rechtbank omgezet in een faillissement.

De curator zal onderzoek doen naar de oorzaken van het faillissement.

14-08-2023
1
14-11-2023
2
14-05-2024
E4
14-08-2023
1
14-08-2023
1



2. Personeel

2.1 Aantal ten tijde van faillissement
Personeelsleden 14-08-2023

1
13

2.2 Aantal in jaar voor faillissement

Personeelsleden 14-08-2023

1
7

2.3 Ontslagaanzegging

Datum Aantal Toelichting
18-7-2023 13

totaal 13

2.4 Werkzaamheden personeel

Ontslag voltallige personeel, overleg met personeel en afstemming met UWV. 14-08-2023

mE1

3. Activa

3.1 Onroerende zaken

Beschrijving Verkoopopbr. Hypotheek Boedelbijdr.
Niet van toepassing.

totaal €0,00 €0,00

Toelichting onroerende zaken

Niet van toepassing. 14-08-2023
1

3.2 Werkzaamheden onroerende zaken

Niet van toepassing. 14-08-2023

1



3.3 Bedrijfsmiddelen

Beschrijving Verkoopopbrengst Boedelbijdrage
kantoorinventaris € 1.403,20
totaal € 1.403,20 €0,00

Toelichting bedrijfsmiddelen

Dytter heeft de kantoorinventaris in eigendom. In opdracht van ING heeft een
taxatie plaatsgevonden.

De curator heeft de kantoorinventaris van Dytter en Dytter Projects voor €
15.000,= verkocht. De kosten van taxatie bedrogen € 968,=, zodat er een
netto-opbrengst van € 14.032,= resteert.

Deze opbrengst is in overleg met de pandhouders als volgt verdeeld:

e €561,28 ziet op niet-bodemzaken van Dytter Projects (waarop ING een
eerste pandrecht heeft) en is afgedragen aan ING.

e € 2.385,44 ziet op niet-bodemzaken van Dytter (waarop Collin
Crowdfund een eerste pandrecht heeft) en is afgedragen aan Collin
Crowdfund.

e € 9.682,08 is toegerekend aan de boedel van Dytter.

e € 1.403,20 is toegerekend aan de boedel van Dytter Projects.

3.4 Bodemvoorrecht fiscus

De Belastingdienst heeft gelet op de aanwezige fiscale vordering een
bodemvoorrecht.

3.5 Werkzaamheden bedrijfsmiddelen

Inventarisatie en voorbereiding verkoop.

Verkoop en afrekening met de pandhouders.

3.6 Voorraden / onderhanden werk

Beschrijving Verkoopopbrengst Boedelbijdrage
Niet van toepassing.

totaal € 0,00 € 0,00

Toelichting voorraden / onderhanden werk

Niet van toepassing.

14-08-2023
1

14-11-2023
2

14-08-2023
1

14-08-2023
1

14-11-2023
2

14-08-2023

1



3.7 Werkzaamheden voorraden / onderhanden werk

Niet van toepassing. 14-08-2023
1

3.8 Andere activa

Beschrijving Verkoopopbrengst Boedelbijdrage

Goodwill € 23.333,33

totaal € 23.333,33 €0,00

Toelichting andere activa

De curator inventariseert het immaterieel actief en onderzoekt de 14-08-2023

mogelijkheden om dit in het kader van een doorstart te kunnen verkopen. 1

Dytter Holding claimt dat zij rechthebbende is van de IE-rechten. De curator

onderzoekt dat.

De curator heeft de goodwill van Dytter en Dytter Projects verkocht voor € 14-11-2023

35.000,=. Van de opbrengst is 2/3 toegerekend aan Dytter en 1/3 aan Dytter 2

Projects.

3.9 Werkzaamheden andere activa

Inventarisatie.

Verkoop goodwill.

. Debiteuren

4.1 Debiteuren

Beschrijving Omvang Opbrengst
Debiteuren €171.127,36 € 9.676,96

totaal €171.127,36 €9.676,96

14-08-2023
1

14-11-2023

2

Boedelbijdr.
€ 589,37

€ 589,37



Toelichting debiteuren

Volgens de debiteurenlijst heeft Dytter een bedrag van € 171.127,36 te 14-08-2023
vorderen op zorgorganisaties. De curator onderzoekt of deze vorderingen in 1
het vermogen van Dytter vallen.

De curator doet nog onderzoek naar rekening-courantposities.

De curator heeft een juridische analyse gemaakt en geconstateerd dat de 14-11-2023
vorderingen van zorgverleners (ZZP'ers) op zorginstellingen niet in het 2
vermogen van Dytter vallen. Als gevolg daarvan kan de curator de

bovengenoemde bedragen niet gaan innen bij de zorginstellingen. ING heeft

dus ook geen pandrecht op deze vorderingen.

Een uitzondering hierop betreft de zogenaamde bemiddelingsfee van 10% die
zorginstellingen verschuldigd zijn aan Dytter. Die vordering valt wel in het
vermogen van Dytter en is verpand aan ING.

Een opdrachtgever heeft inmiddels een bedrag van € 5.357,87 in verband met
de bemiddelingsfee op de boedelrekening betaald. De boedel ontvangt hiervan
in overleg met ING een boedelbijdrage van 10% en het restant van het
ontvangen bedrag moet nog worden afgedragen aan pandhouder ING.

De afrekening met ING heeft plaatsgevonden. 14-02-2024

3

Het ontvangen bedrag van € 5.357,87 is minus een boedelbijdrage van 11%
incl. BTW overgemaakt aan ING. Daarnaast heeft ING in de afgelopen
verslagperiode de ontvangsten op de rekening na het faillissement (voor zover
onverpand) afgedragen op de boedelrekening. Dit gaat nog om een bedrag
van € 4.319,009.

4.2 Werkzaamheden debiteuren

Inventarisatie en onderzoek. 14-08-2023

mE1

. Bank / Zekerheden

5.1 Vordering van bank(en)

14-08-2023

€ 1.487.545,91
1

Toelichting vordering van bank(en)

ING heeft een krediet verstrekt aan Dytter en Dytter Holding. Er is sprake van
een compte joint- en mede-aansprakelijkheidsovereenkomst met ook Dytter
Projects en Llano.

Per faillissement bestaat de vordering uit:

e €612.819,41 uit hoofde van een rekening-courant.
e € 900.000,00 uit hoofde van een borgstellingskrediet.
e € 6.391,84 uit hoofde van een Business Card.



Na verrekening met een creditsaldo van € 2,90 bij Dytter Holding en een

creditsaldo van € 31.662,44,= bij Dytter Projects heeft ING een vordering van €

1.487.545,91 ingediend.

Collin Crowdfund heeft een krediet verstrekt aan Dytter, Dytter Holding en
Llano. De vordering van Collin Crowdfund bedraagt € 92.129,79.

Daarnaast houdt Dytter een bankrekening aan bij Rabobank. Het saldo per
datum faillissement bedroeg € 20,=.

Toelichting vordering van bank(en)

Met ING moet nog afgerekend worden in verband met ontvangsten vanaf de
datum van de surseance.

Toelichting vordering van bank(en)

Deze afrekening heeft plaatsgevonden, zie hiervoor onder 4.1.

5.2 Leasecontracten

De leasecontracten zijn in onderzoek en zullen worden afgewikkeld.

Alle leasecontracten zijn afgewikkeld.

5.3 Beschrijving zekerheden

ING claimt de volgende zekerheden:

e pandrecht op roerende zaken, debiteuren en IE-rechten.

e hoofdelijke aansprakelijkheid van Dytter, Dytter Projects, Dytter Holding
en Llano.

e Achterstelling van een vordering van HIP Investments VII B.V. van €
1.500.000,=.

Collin Crowdfund claimt als zekerheid een pandrecht op de roerende zaken.

Alle pandrechten zijn voor zover mogelijk uitgewonnen door de pandhouders.

14-11-2023
2

14-02-2024
3

14-08-2023

1

14-11-2023
2

14-08-2023

1

14-11-2023
2



5.4 Separatistenpositie

Gelet op de fiscale vordering zal de opbrengst van de inventaris aan de boedel 14-08-2023
toekomen. 1

Voor het geval de vorderingen op de debiteurenlijst in het vermogen van
Dytter vallen en ING daarop een pandrecht heeft, zal de curator de incasso in
overleg met ING ter hand nemen.

ING heeft opdracht gegeven tot taxatie van de inventaris en IE-rechten. De
kosten daarvan worden gedeeld naar rato van de opbrengst.
De inventaris is verkocht door de curator, waarbij de opbrengst van niet- 14-11-2023

bodemzaken is afgedragen aan de pandhouders. 2

Over de debiteurenontvangst wordt nog een bedrag afgedragen aan ING.

Afgewikkeld. 14-02-2024
3

5.5 Eigendomsvoorbehoud

Niet van toepassing. 14-08-2023
1

5.6 Retentierechten

Niet van toepassing. 14-08-2023

mE1

5.7 Reclamerechten

Niet van toepassing. 14-08-2023
1

5.8 Boedelbijdragen

14-08-2023
Toelichting

1
(Nog) niet van toepassing.

14-11-2023
€ 535,79

2
Toelichting
10% over de debiteurenincasso, zie hiervoor sub 4.1.

14-02-2024
€ 589,37

3
Toelichting

11% inclusief BTW over de debiteurenincasso, zie hiervoor sub 4.1. In het
vorige verslag stond per abuis 10%.



5.9 Werkzaamheden bank / zekerheden

Inventarisatie zekerheden, inventarisatie eigendommen derden en afstemming
met pandhouders en derden.

6. Voortzetten / doorstart onderneming

Voortzetten onderneming

6.1 Exploitatie / zekerheden

In de surseanceperiode is met stakeholders overleg gezocht om te
onderzoeken of het mogelijk was de activiteiten voort te zetten. Dat bleek niet
mogelijk. De activiteiten zijn daarom gestaakt.

6.2 Financiéle verslaglegging

Niet van toepassing.

6.3 Werkzaamheden voortzetten onderneming

Niet van toepassing.

Doorstarten onderneming

6.4 Beschrijving

De curator onderzoekt de mogelijkheden van een doorstart. Dit doet de
curator samen met de pandhouders en Dytter Holding die claimt
rechthebbende van de IE-rechten te zijn. ING claimt een pandrecht op de IE-
rechten en heeft diverse kosten voor het in de lucht houden van het platform
voor haar rekening genomen.

Een integrale doorstart van Dytter is niet gerealiseerd. De curator heeft
inventaris en goodwill verkocht, zie hiervoor onder 3. Dytter Holding en ING
hebben de IE-rechten in onderling overleg te gelde gemaakt.

6.5 Verantwoording

Het traject loopt nog.

14-08-2023

1

14-08-2023

1

14-08-2023
1

14-08-2023
1

14-08-2023
1

14-11-2023
2

14-08-2023

1



6.6 Opbrengst

14-08-2023
Toelichtin
g 1
Nog niet van toepassing.
6.7 Boedelbijdrage
14-08-2023
Toelichting
1
Nog niet van toepassing.
6.8 Werkzaamheden doorstarten onderneming
Onderzoek mogelijkheden, contact met geinteresseerden, overleg met 14-08-2023
stakeholders en opstellen biedprocedure. 1
. Rechtmatigheid
7.1 Boekhoudplicht
De curator zal onderzoek doen naar de toestand van de administratie. 14-08-2023
1
De boedel heeft een deskundige ingeschakeld om financiéle administratie en
digitale stukken veilig te stellen. ING neemt de helft van de kosten voor haar
rekening. Dit traject loopt nog.
De totale kosten bedragen € 3.464,25 incl. BTW. ING heeft hiervan 50% 14-11-2023
betaald. De andere 50% is van de boedelrekening betaald. 2
7.2 Depot jaarrekeningen
2022: 0p 13 juli 2023 14-08-2023
2021: op 8 november 2022 1
2020: op 2 februari 2022
2019: op 23 juli 2020
7.3 Goedkeuringsverklaring accountant
Gelet op haar omvang is Dytter vrijgesteld van accountantscontrole. 14-08-2023
1
7.4 Stortingsverplichting aandelen
In onderzoek. 14-08-2023

1



7.5 Onbehoorlijk bestuur

14-08-2023
Toelichtin
g 1
Dit zal door de curator worden onderzocht.
7.6 Paulianeus handelen
14-08-2023
In onderzoek
1
Toelichting
Dit zal door de curator worden onderzocht.
7.7 Toelichting rechtmatigheid
7.8 Werkzaamheden rechtmatigheid
Veiligstellen administratie. 14-08-2023
1
. Crediteuren
8.1 Boedelvorderingen
14-08-2023
€ 19.842,09
1
Toelichting
De verhuurder heeft vooralsnog een boedelvordering van € 19.842,09
ingediend.
14-05-2024
€ 101.895,28
4
Toelichting
Het UWYV heeft zijn loonvordering € 93.147,70 ingediend.
Daarnaast is de vordering van de verhuurder neerwaarts bijgesteld tot €
8.747,58, omdat het huurcontract in onderling overleg per een eerdere
datum is beéindigd.
8.2 Pref. vord. van de fiscus
14-08-2023
€627.390,00
1
14-11-2023
€ 647.166,00

2



8.3 Pref. vord. UNV

Toelichting

Nog niet bekend.

€ 20.785,28
Toelichting

Het UWYV heeft zijn loonvordering ingediend.

8.4 Andere pref. crediteuren

Toelichting

(Nog) niet van toepassing.

€ 141,36
Toelichting

Voormalig werknemer.

€ 257,67
Toelichting

Vorderingen van voormalig werknemers.

8.5 Aantal concurrente crediteuren

66

98

99

101

14-08-2023

1

14-05-2024
4

14-08-2023
1

14-11-2023

2

14-05-2024
4

14-08-2023
1

14-11-2023
2

14-02-2024
3

14-05-2024
Eky



8.6 Bedrag concurrente crediteuren

€ 2.046.664,34

€ 3.451.390,26

€ 3.504.513,54

€ 3.505.737,89

8.7 Verwachte wijze van afwikkeling

Nog niet bekend.

8.8 Werkzaamheden crediteuren

Aanschrijven crediteuren en verwerken ingediende vorderingen.

14-08-2023
1

14-11-2023
2

14-02-2024

3

14-05-2024
4

14-08-2023
1

14-08-2023
1



9. Procedures

9.1 Naam wederpartijen

Niet van toepassing.

9.2 Aard procedures

Niet van toepassing.

9.3 Stand procedures

Niet van toepassing.

9.4 Werkzaamheden procedures

Niet van toepassing.

14-08-2023

1

14-08-2023

1

14-08-2023
1

14-08-2023
1



10. Overig

10.1 Plan van aanpak

De curator zal de komende periode de volgende onderwerpen ter hand 14-08-2023
nemen: 1
a) afwikkeling huurovereenkomst.

b) afstemming loongarantieregeling.

c) inventarisatie van activa en de rechten van derden daarop en het te gelde

maken daarvan (in het kader van een doorstart).

d) inventarisatie debiteurenposities incl. rekening-courantposities en eventuele
incasso.

e) rechtmatigheidsonderzoek.

f) inventarisatie crediteurenpositie.

g) overige onderwerpen.

De curator zal de komende periode de volgende onderwerpen ter hand 14-11-2023
nemen: 2

a) afrekening met ING over debiteurenontvangst en mutaties rond

faillissementsdatum.

b) rechtmatigheidsonderzoek (incl. onderzoek rekening-courantposities).

¢) inventarisatie crediteurenpositie.

d) overige onderwerpen.

De curator zal de komende periode de volgende onderwerpen ter hand 14-02-2024
nemen: 3

a) rechtmatigheidsonderzoek (incl. onderzoek rekening-courantposities).

b) inventarisatie crediteurenpositie.

Cc) overige onderwerpen.

De curator zal de komende periode de volgende onderwerpen ter hand 14-05-2024

nemen: [ 4

a) nagaan of aanvullende restituties zijn te verwachten.

b) rechtmatigheidsonderzoek (incl. onderzoek rekening-courantposities).
c) inventarisatie crediteurenpositie.

d) overige onderwerpen.

10.2 Termijn afwikkeling faillissement

Nog niet bekend. 14-08-2023

1

10.3 Indiening volgend verslag

| 14-8-2024 14-05-2024
=L

10.4 Werkzaamheden overig



Bijlagen

Bijlagen



	Betreft
	Algemene gegevens
	Naam onderneming
	Gegevens onderneming
	Activiteiten onderneming
	Financiële gegevens
	Toelichting financiële gegevens
	Gemiddeld aantal personeelsleden
	Boedelsaldo
	Verslagperiode
	Bestede uren
	Toelichting bestede uren

	1. Inventarisatie
	1.1 Directie en organisatie
	1.2 Lopende procedures
	1.3 Verzekeringen
	1.4 Huur
	1.5 Oorzaak faillissement

	2. Personeel
	2.1 Aantal ten tijde van faillissement
	2.2 Aantal in jaar voor faillissement
	2.3 Ontslagaanzegging
	2.4 Werkzaamheden personeel

	3. Activa
	3.1 Onroerende zaken
	Toelichting onroerende zaken
	3.2 Werkzaamheden onroerende zaken
	3.3 Bedrijfsmiddelen
	Toelichting bedrijfsmiddelen
	3.4 Bodemvoorrecht fiscus
	3.5 Werkzaamheden bedrijfsmiddelen
	3.6 Voorraden / onderhanden werk
	Toelichting voorraden / onderhanden werk
	3.7 Werkzaamheden voorraden / onderhanden werk
	3.8 Andere activa
	Toelichting andere activa
	3.9 Werkzaamheden andere activa

	4. Debiteuren
	4.1 Debiteuren
	Toelichting debiteuren
	4.2 Werkzaamheden debiteuren

	5. Bank / Zekerheden
	5.1 Vordering van bank(en)
	5.2 Leasecontracten
	5.3 Beschrijving zekerheden
	5.4 Separatistenpositie
	5.5 Eigendomsvoorbehoud
	5.6 Retentierechten
	5.7 Reclamerechten
	5.8 Boedelbijdragen
	5.9 Werkzaamheden bank / zekerheden

	6. Voortzetten / doorstart onderneming
	6.1 Exploitatie / zekerheden
	6.2 Financiële verslaglegging
	6.3 Werkzaamheden voortzetten onderneming
	6.4 Beschrijving
	6.5 Verantwoording
	6.6 Opbrengst
	6.7 Boedelbijdrage
	6.8 Werkzaamheden doorstarten onderneming

	7. Rechtmatigheid
	7.1 Boekhoudplicht
	7.2 Depot jaarrekeningen
	7.3 Goedkeuringsverklaring accountant
	7.4 Stortingsverplichting aandelen
	7.5 Onbehoorlijk bestuur
	7.6 Paulianeus handelen
	7.7 Toelichting rechtmatigheid
	7.8 Werkzaamheden rechtmatigheid

	8. Crediteuren
	8.1 Boedelvorderingen
	8.2 Pref. vord. van de fiscus
	8.3 Pref. vord. UWV
	8.4 Andere pref. crediteuren
	8.5 Aantal concurrente crediteuren
	8.6 Bedrag concurrente crediteuren
	8.7 Verwachte wijze van afwikkeling
	8.8 Werkzaamheden crediteuren

	9. Procedures
	9.1 Naam wederpartijen
	9.2 Aard procedures
	9.3 Stand procedures
	9.4 Werkzaamheden procedures

	10. Overig
	10.1 Plan van aanpak
	10.2 Termijn afwikkeling faillissement
	10.3 Indiening volgend verslag
	10.4 Werkzaamheden overig

	Bijlagen
	Bijlagen


